[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.01.2011

	№
	5

	г. Киров

О внесении изменений в Указ
Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области», включив в состав координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание) следующих лиц:

	ЖДАНОВ

Александр Васильевич
	–_
	председатель ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области», членом координационного совещания
(по согласованию)

	ПАНОВ
Александр Георгиевич
	–
	руководитель следственного управления Следственного комитета по Кировской
области, членом координационного
совещания (по согласованию)

	ШИЛОВ
Николай Николаевич
	–
	руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Кировской области, членом координационного
совещания (по согласованию)

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

O:\LAWADM\COMMON\В.М\Зайцев\Коор совещание\НПА\УКАЗ ИЗМ.DOC
21.01.2011\8:55:08 AM\O:\LAWADM\COMMON\В.М\Зайцев\Коор совещание\НПА\УКАЗ ИЗМ.DOC

[image: image1.png]